
                   2023年 2 月 10日 

お客様各位 

                   株式会社カウネット 

 

HULL社製サーモチェッカー（SpeedwayL2） ご使用に関するお願い 

 

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、弊社で販売いたしました「サーモチェッカー（SpeedwayL2）」につきまして、    

常時充電状態で製品をご利用いただいた場合、発熱や発火の恐れがある旨、製造元の HULL

（ハル）株式会社より連絡を受けましたのでお知らせ致します。 

対象商品をご購入いただいたお客様は、下記「お客様へのお願い（使用方法）」をご確

認のうえご使用くださいますようお願い申し上げます。 

なお、詳細につきましては下記の電話番号、メーカーホームページへお問合せいただき

ますようお願い申し上げます。 

お客様には大変なご迷惑とご不便をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。  

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

■対象製品／カウネット商品番号／カウネット販売期間 

商品番号 商品名 カウネット販売期間 

3268-8504 非接触型サーモチェッカー Ｌ２ 2021年 3月 4日～2023年 2月 7日 

 

■お客様へのお願い（使用方法） 

常時充電を長時間続けることは避け、充電終了後には充電ケーブルを本体から外してご利

用いただくようお願い致します。なお充電の目安として、充電中は赤色のランプが点灯、

約 5時間で充電完了となり、ランプは消灯致します。 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

・メールでのお問い合わせ 

HULL株式会社ホームページのお問い合わせフォームよりお問い合わせください。 

https://hull-inc.jp/contact 

・電話でのお問い合わせ 

HULL株式会社 03-5354-7870 

受付時間 10：00～18：00（祝祭日を除く営業日（月曜～金曜）） 

 

 

 

以上 

https://hull-inc.jp/contact

